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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 01070214 - English For Tourism 

: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 08:40-10:20 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

28 Sep 2021 

 

  What is tourism? 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

A Career in tourism 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Trends in tourism 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

Tourist Destination: Assignment 3 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

5 Selasa 

26 Okt 2021 

Tour Operation 27 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

6 Selasa 

2 Nov 2021 

Tourist Motivation 26 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

7 Selasa 

9 Nov 2021 

Travel Agent 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

8 Selasa 

16 Nov 2021 

U T S 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 
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Jadwal Kuliah R.---- Selasa 08:40-10:20 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA

L 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

30 Nov 2021 

Transport in Tourism 30 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

10 Selasa 

7 Des 2021 

Accomodation in Tourism 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

11 Selasa 

14 Des 2021 

Promotion in Tourism industry 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

12 Selasa 

21 Des 2021 

   

 Reservation and sales 
30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

13 Selasa 

28 Des 2021 

  

  Guiding 
30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

14 Selasa 

4 Jan 2022 

 

  Guiding 30 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

15 
 

Selasa 

11 Jan 2022 

 

  Guiding 

30  SRI KUSUMA NINGSIH 

16 
Rabu 

19 Jan 2022 

 

   UAS 
30 

 SRI KUSUMA NINGSIH 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 Januari 2022 

Dosen ybs 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01070214 - English For Tourism 

: 5A 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 

 
11 Jan 2022 

 
19 Jan 2022 

1 1801075063 RIZKA AULIA ANANDITA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

2 1801075065 RAYHAN HAFIZH PUTRA WIBOWO V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

3 1901075001 ZULFIAN HARIS YUDHA PRAMUJI V V V V X X V V V V V V V V V V 14 88 

4 1901075002 NUR CAHYO FIRDAUS V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

5 1901075006 NURUL HANIIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901075009 RANI VALENDA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

7 1901075010 ZENIKA RISTIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901075013 DHELVANI SYIFA DELY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1901075014 RINA KARIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1901075017 WARDAH SAMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1901075018 HERDIN MUHTAROM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1901075022 DORA KURNIASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1901075025 ILHAM ARSANDI FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1901075026 SHABNA ASA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1901075030 CAHYA ADHITYA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1901075031 GERY ERLANGGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1901075034 DINAR ADZANI RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1901075035 SIWI NUR RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1901075036 MUHAMMAD AQSHAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1901075039 SURYA DARMAWAN HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1901075040 NIDA WIDIA SRI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 
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Kelas 

 
: 01070214 - English For Tourism 

: 5A 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 

 
11 Jan 2022 

 
19 Jan 2022 

22 1901075043 JIHAN PUTRI MILENIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1901075044 OKY FIRLANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1901075047 RAHMAH FARADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1901075051 DANIN HAQIEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1901075052 AQIILAH AFIIFADIYAH RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1901075055 MELINA SUPRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1901075056 ABDULOH ARIP ROBIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1901075062 NURUL ALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1901075063 MILA NURSINDI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 27 26 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801075063 RIZKA AULIA ANANDITA 
      

2 1801075065 RAYHAN HAFIZH PUTRA WIBOWO 80 87 74 78 78.80 B 

3 1901075001 ZULFIAN HARIS YUDHA PRAMUJI 80 80 70 70 73.00 B 

4 1901075002 NUR CAHYO FIRDAUS 80 88 65 77 75.90 B 

5 1901075006 NURUL HANIIFAH 80 90 69 73 75.90 B 

6 1901075009 RANI VALENDA 80 90 67 76 76.50 B 

7 1901075010 ZENIKA RISTIYANTI 80 87 40 57 60.20 C 

8 1901075013 DHELVANI SYIFA DELY 83 80 65 50 63.80 C 

9 1901075014 RINA KARIYANI 80 90 72 77 78.40 B 

10 1901075017 WARDAH SAMIAH 86 86 71 91 83.50 A 

11 1901075018 HERDIN MUHTAROM 80 80 80 80 80.00 A 

12 1901075022 DORA KURNIASIH 80 87 50 75 70.40 B 

13 1901075025 ILHAM ARSANDI FIRMANSYAH 80 80 69 78 75.90 B 

14 1901075026 SHABNA ASA SHAFIRA 80 90 50 64 66.60 C 

15 1901075030 CAHYA ADHITYA PRATAMA 83 80 71 85 79.60 B 

16 1901075031 GERY ERLANGGA 83 88 65 97 84.20 A 

17 1901075034 DINAR ADZANI RAHMA 80 85 69 70 73.70 B 

18 1901075035 SIWI NUR RAHMAWATI 86 87 71 85 81.30 A 

19 1901075036 MUHAMMAD AQSHAL 80 82 64 74 73.20 B 

20 1901075039 SURYA DARMAWAN HIDAYAT 83 85 61 76 74.00 B 

21 1901075040 NIDA WIDIA SRI 80 85 55 76 71.90 B 

22 1901075043 JIHAN PUTRI MILENIAWATI 80 90 67 67 72.90 B 

23 1901075044 OKY FIRLANA 80 87 67 61 69.90 B 

24 1901075047 RAHMAH FARADILA 83 86 50 50 60.50 C 

25 1901075051 DANIN HAQIEN 80 90 50 62 65.80 C 

26 1901075052 AQIILAH AFIIFADIYAH RAHMAN 80 82 60 82 75.20 B 

27 1901075055 MELINA SUPRIYANTI 80 87 58 75 72.80 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1901075056 ABDULOH ARIP ROBIN 80 86 70 82 79.00 B 

29 1901075062 NURUL ALIYAH 80 88 72 88 82.40 A 

30 1901075063 MILA NURSINDI RAHAYU 80 80 80 65 74.00 B 

Ttd 

 
 

SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 


